
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

  14 октября  2015 г. г. Менделеевск              №  14 

 

 

О приостановлении действия отдельных статей 

Положения о бюджетном процессе  

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

 

         В соответствии с Федеральным Законом от  30.09.2015 года № 273-ФЗ «Об 

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 

3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет Менделеевского 

муниципального района   РЕШИЛ: 
     

      1. Приостановить до 1 января 2016 года действие п.2 статьи 17;  п.п.4, п.п.5, 

п.п.7,п.п.8, п.п.9, п.п.10 п.2 статьи 23 Положения о бюджетном процессе в 

Менделеевском муниципальном  районе, утвержденного решением Совета 

Менделеевского муниципального района от 25  ноября 2013 года № 216. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  

опубликования. Опубликовать настоящее решение в газете "Менделеевские 

новости" и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального 

района mendeleevsk.tatarstan.ru, http://pravo.tatarstan.ru. 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 

финансово-бюджетным вопросам. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                               В.С. Чершинцев      
 

 

 

 

 


